
 

                                                    

 

 

Spett.le 

SENSORNET S.r.l.  

  Via Nona Strada 53 

  35129 PADOVA 

A mezzo pec  

 

Bari, 8 agosto 2023 

 

Prot. 14655/APP 

 

  

Oggetto: contratto – CIG 9802451676 

 

Rif.: aggiudicazione procedura negoziata, ex art. 125 co. 1 lett. f) d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per 

l'affidamento in appalto del servizio di telelettura/telegestione di gruppi di misura gas e di 

ulteriori prestazioni nell’ambito della zona sud di Bari (cd lotto 2) e della restante parte del 

quartiere Libertà. 

 

 

Di seguito alla precorsa corrispondenza, con la presente si ribadisce l’affidamento a codesta 

Società delle prestazioni in riferimento, che dovranno essere eseguite nei termini di cui alla lettera 

di invito prot. 8383/APP del 03/05/2023 ed alle successive condizioni modificative proposte da 

codesta Società, con pec dell’11/05/2023 e con nota del 24/05/2023, accettate dalla scrivente.    

 

Si conferma che: 

✓ l’avvio dell’appalto è fissato al 02/08/2024 e lo stesso si concluderà il 30/09/2028; 

✓ l’importo presunto complessivo, riferito al citato periodo, risulta pari ad € 996.412,82 

oltre IVA; 

✓ la fatturazione del corrispettivo dovrà intervenire con le modalità fissate all’art. 6 del 

contratto prot. 13459 del 06/08/2020 per l’esecuzione delle medesime prestazioni relative 

alla zona sud di Bari; 

✓ i pagamenti saranno effettuati a 30 gg. d.r.f. fine mese; 

✓ gli estremi identificativi del conto su cui confluiranno i movimenti relativi all’appalto, 

nonché il nominativo ed il codice fiscale dei soggetti abilitati ad operare sul medesimo 

sono stati comunicati con nota pervenuta a mezzo pec il 26/06/2023 (prot. in entrata n. 

12013 del 27/06/2023). 

 

Nel dare atto, infine, che codesta Società ha prodotto appendice alla garanzia provvisoria n. 

1674.00.27.2799860490 del 22/05/2023, recante, in deroga a quanto previsto all’art. 2 lett. d) della 

medesima, estensione della durata fino al 01/08/2024, si ribadisce l’obbligo per la stessa di 

produrre, entro gg. 7 antecedenti all’avvio delle attività, una cauzione definitiva per € 99.641,28, 

pari al 10% dell’importo presunto contrattuale, non potendosi determinare una differente misura 

correlata al ribasso, tenuto conto dell’accettazione da parte di codesta Società dei prezzi proposti 

dalla scrivente; detta cauzione potrà essere prodotta nei modi previsti dall’art. 103 del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i. (l’importo della garanzia può essere ridotto nei termini di cui all'art. 93 co. 7 del 

d.lgs. 50/2016 e s.m.i.). 

 



 

Tanto premesso, si invita codesta Società a restituire l’acclusa copia del presente documento, 

debitamente sottoscritta in modalità digitale in segno di accettazione, facendo presente che si 

procederà alla formalizzazione dell’atto di nomina a responsabile esterno del trattamento dei dati 

personali in prossimità dell’avvio delle attività. 

 

Distinti saluti. 

       Il Direttore Generale 

                 ing. Vito Donato Bisceglia 


		2023-08-08T06:48:05+0000
	BISCEGLIA VITO DONATO




